
 

Ne pergjigje te kerkeses suaj ne lidhje me investimin qe po realizohet ne Bulevardin Zogu i Pare, ne 

Bashkine Shkoder, ju informojme se, 

Kontrata e sipermarrjes me operatorin ekonomik per investimin Rikualifikim Urban blloqe 

banimi "Bulevardi Zogu i Pare" (Pas Furrës së bukës Hysaj) eshte nenshkruar me date 

22.09.2020. Afati i realizimit te ketyre punimeve eshte 3 muaj. Vlera e ketij investimi eshte 

1,957,428 Leke me tvsh. 

Kete informacion mund ta merrni te azhornuar dhe ne faqen publike te Bashkise Shkoder 

https://buxheti.info/shkoder/ 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin. 

 

https://buxheti.info/shkoder/

